

**Cyanit ApS**  
**Vesterballevej 5**  
**7000 Fredericia**  
**CVR-nr. 26638720**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jakob Schwaner Arndt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cyanit ApS  
Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26638720  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Jakob Schwaner Arndt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser og hardware.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 946 t.kr. anses for værende tilfredsstillende, og der forventes ligeledes overskud fremover.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.231.322</b>	<b>3.400.699</b>
Personaleomkostninger	1	(1.835.975)	(2.167.400)
Af- og nedskrivninger		<u>(182.373)</u>	<u>(114.503)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.212.974</b>	<b>1.118.796</b>
Andre finansielle indtægter	2	26.724	30.441
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.687)</u>	<u>(9.108)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.226.011</b>	<b>1.140.129</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(279.769)</u>	<u>(279.868)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>946.242</u></b>	<b><u>860.261</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	940.719
Overført resultat		<u>(253.758)</u>	<u>(80.458)</u>
		<b><u>946.242</u></b>	<b><u>860.261</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	962.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.775	208.531
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>194.775</u>	<u>1.171.269</u>
Udskudt skat		3.675	31.778
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.675</u>	<u>31.778</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>198.450</u>	<u>1.203.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.377	544.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.183.418	940.719
Andre tilgodehavender		14.250	28.675
Periodeafgrænsningsposter		0	18.532
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.717.045</u>	<u>1.532.097</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>697.474</u>	<u>559.651</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.414.519</u>	<u>2.091.748</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.612.969</u>	<u>3.294.795</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		147.100	147.100
Overført overskud eller underskud		413.149	666.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	940.719
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.760.249</u></b>	<b><u>1.754.726</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	407.517
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>407.517</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.982	240.978
Skyldig selskabsskat		251.666	269.149
Anden gæld		523.072	590.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>852.720</u></b>	<b><u>1.132.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>852.720</u></b>	<b><u>1.540.069</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.612.969</u></b>	<b><u>3.294.795</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	147.100	666.907	940.719	1.754.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(940.719)	(940.719)
Årets resultat	0	(253.758)	1.200.000	946.242
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>147.100</b>	<b>413.149</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.760.249</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.458.143	1.699.910
Pensioner	361.948	436.835
Andre omkostninger til social sikring	15.884	30.655
	<u><b>1.835.975</b></u>	<u><b>2.167.400</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.724	30.442
Renteindtægter i øvrigt	0	(1)
	<u><b>26.724</b></u>	<u><b>30.441</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	251.666	269.149
Ændring af udskudt skat	28.103	12.506
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.787)
	<u><b>279.769</b></u>	<u><b>279.868</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.640.425	1.372.009
Tilgange	54.188	114.000
Afgange	(1.694.613)	(10.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.476.009</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(677.687)	(1.163.478)
Årets afskrivninger	(54.617)	(127.756)
Tilbageførsel ved afgang	732.304	10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(1.281.234)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>194.775</b></u>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Opsigelse udgør 3 mdr.

Huslejeoplygtelsen udgør 48 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Arndt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med fordringspant på 500 t.kr.